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Bebauungsplan Nr. 26

"Riedenweg I"

Übersichtsplan:  1 : 5000

- Neuaufstellung -

Arbeitsfassung Vorentwurf Entwurf Entwurf zum Satzungsbeschluss ABSCHRIFT
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12

14

18

4

55

4A

46

32B

14

42

53

13A

13

34

48

15

51

22

44

1

12

17

2A

50

2

63
57

4A

13

19

61

14A

12

16

4

24A

20

30

33

9

6

18

16

49

39

2
15

26

10A

10

11A

18

28

24

41

59

45

19A
19B

19

22A

10

40

3

20

38

36

48

31

33

23

18A

18

51A

10
6

8

3A

30

10

2

4

22 24

37

2
1

5

1

3

4
3

7
9

3

39

35

45
43

6

8

10

6
88A

11

9
7

1

31A

31

29

27

25A

25

55
53

14

15

47
49

21
19

17

11A

11

2B

2A

7

5

35

42

44

32

34

36

13A

38

2
10

8
6

4

13

15

17A

17

21

355A

14

14A

16

20

22

34

28A
26

22
20

10

9A

9

8

7

6

5

2

1

37
39

A

11

1

9 11
13

19

21

15 17

27A

2323A

25

27

5
73

10A

7A

32

5

56
49

21 47

35

32A

32

27
25

23

13

14

16

10

11

12

5

40

33A

261

271/9

325

314/2

293/12

248/2

73/32

174/2

271/4 271/8

310/4

144

327

297/9

167

174/1191

310/3

63/10

76/3

251

276/1

147

244/6

322

168/1

306/3

172/1

303/3

331/2

291/4

310/1

242/3

244/7

328

208

313/4

210

244/3

324

253/11

172/2

476/15

154

222

260/4

315/1

303/4

309/1

491

297/8

295/3

165

263/3

253/10

297/7

293/1

216

297/15

221

146

293/9

304/2

254/2

290/7

343
342/1

223

282

285/2

297/17

293/8

262/2

290/5

220

207

79/3

273/1

284/1

339/1

295/4

300/1

405/2

316/1

64/10

151

293/6

209

474/1

321

280/1

169

250

255/1

275/5

243

291/5

265/3

76/4

9

300/7

176

309/6

153

475/2

187/1

300/5

306/5

330

17

298/10

313/5

206

274/2

195

244/1

319/1

407/2

152

214

293/2

275/4

334

331/1

258/1

145

218

291/1

326

307/2

277/3
277/6

276/2

297/18

286/4

281

262/1

257/1

309/3

341

338/5

253/2

259

263/2

244/8

197

73/9

286/2

300/24

244/5

464

286/3

323

306/6

248/1

271/6

15

253/9

314/1

308/4

275/2

475/3

311

329

247

293/13

142/1

298/11

173

160

290/6

149

308/3312

304/3

217

141

211/5

143

215

405/1

291/3

274/3

290/1

333

192

293/11

168/2

285/1

164/1

309/9

300/4

340/2

277/4

273/2

285/3

387/10

305/1

304/1
305/4

298/7
298/8

298/9

175

164/2

283/4

407/1

6

193/2

211/6

171

170/5

148/2

309/11

242/2

332/1

332/2

279/3

279/4

150/1

150/2

170/4

170/3

204/2

297/16

296/1

194/2

264/5

268/1

269/1

269/2

270/4

270/1

270/2

264/6

264/4

264/3

270/3

0

166/1

166/2

309/12

305/5
306/4

305/3

148/1

272/4
272/5

/18

277/7

277/1

196/1

196/2

204/1

271/7

271/12

271/14

272/7

320/1

320/2

283/1

283/3

203/1

260/5

271/15

271/27

271/28
272/12

272/13

75/9

75/8

73/39

73/38

271/17

271/18

272/14

198/1

188/1

188/2
189/3

189/4
190/1

190/2

194/1

Hugenkotten

Wiesenweg

Reichensteinerstraße

Wiesenweg

G
la

tz
er

 S
tra

ße

Riedenweg

raße

R
iedenw

eg

K
iw

itt
sh

öh
e

Wiesenweg

H
olthausstraße

Br
es

la
ue

r S
tra

ße

Rüschen Weg

W
iesenweg

Am Bahndamm

Hugenkotten

Wiesenweg

Reichensteinerstraße

Wiesenweg

G
la

tz
er

 S
tra

ße

Riedenweg

raße

R
iedenw

eg

K
iw

itt
sh

öh
e

Wiesenweg

H
olthausstraße

Br
es

la
ue

r S
tra

ße

Rüschen Weg

W
iesenweg

Am Bahndamm

WA II

0,80,4

o 2Wo

WA II

0,80,4

o 2Wo

WA II

0,80,4

o 2Wo

MI2 II

0,80,4

o 2Wo

MI1 II

0,80,4

o 6Wo

privat

pr
iv

at

privat

privat

öff.

Art der baulichen Nutzung

Allgemeine Wohngebiete

MischgebieteMI

WA

2Wo Beschränkung der Zahl der Wohnungen

Maß der baulichen Nutzung

Geschossflächenzahl0,8

Grundflächenzahl0,4

Zahl der Vollgeschosse als HöchstmaßII

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen

offene Bauweiseo

Baugrenze

nicht überbaubare Grundstücksfläche
überbaubare Grundstücksfläche

Verkehrsflächen
Straßenverkehrsflächen mit Straßenbegrenzungslinie auch gegen-
über Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung

private Verkehrsflächen

Grünflächen

öffentliche Grünflächenöff.

Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung von
Boden, Natur und Landschaft

Planung, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen für

Umgrenzung von Flächen mit Bindungen für Bepflanzungen
und für die Erhaltung von Bäumen, Sträuchern und sonstigen
Bepflanzungen sowie von Gewässern

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches des Bebauungsplanes

Umgrenzung der Flächen, deren Böden erheblich
mit umweltgefährdenden Stoffen belastet sind

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung, z.B. von Baugebieten, oder Abgrenzung
des Maßes der Nutzung innerhalb eines Baugebietes
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Amt IV - Bauamt
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